



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท ธนบุรีศึกษา จำกัด/

ที่อยู่ เลขที่ ๗๗๘-๗๘๖ ถนนประชาธิปก

แขวงหิรัญรูจี เขตธนบุรี กรุงเทพมหานคร ๑๐๖๐๐

โทรศัพท์ ๐๒-๔๖๕๒๘๐๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๙๐๑๘๙๒๐/

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๑๕-๐-๐๙๕๙๒-๒/

ชื่อบัญชี บริษัท ธนบุรีศึกษา จำกัด/

ธนาคาร กรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)/

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๑๑-๘-๖๑

วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑

ส่วนราชการ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา

กรุงเทพมหานคร

ที่อยู่ ๘๖๙ ถนนลาดหญ้า แขวงสมเด็จเจ้าพระยา เขตคลองสาน

กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์ ๐-๒๔๓๗-๖๖๓๑-๕#๓๔๑๗

ถ่ายแล้ว
- 7 มี.ค. 2561

ตามที่ บริษัท ธนบุรีศึกษา จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา กรุงเทพมหานคร ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงานและวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๖๓ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๑	รายการ	๒๕,๒๓๔.๐๐	๒๕,๒๓๔.๐๐
(สองหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๕,๕๘๓.๑๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๕๐.๘๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕,๒๓๔.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา กรุงเทพมหานคร ๘๖๙ ถนนลาดหญ้า
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้กระนิงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่ตามสัญญานี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทน หรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

- ๒ -

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
 ๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๑๗๑๕๑๒๐๑ ชื่อวัสดุสำนักงานและวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์
- จำนวน ๖๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ กรุงเทพมหานคร ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑



ลงชื่อ..... *๐๕* / ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางศรีนิต สุขสังข์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา

๑๕ มกราคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ..... *๗๗๗* / ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางสาวนิธิภา ลิ้มรทีพงษ์)

ผู้ขาย

๑๕ มกราคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ 61017151201

เลขคู่สัญญา 610114255725

ปิดแล้ว
- 7 ส.ค. 2561

บริษัท ธนบุรีศึกษา จำกัด

ใบเสนอราคา

778-780-782-784-786 ถ.ประชาธิปไตย แขวงหิรัญบุรี เขตธนบุรี กรุงเทพฯ 10600

โทร.02-4666-419,02-465-2801 โทรสาร.02-4660-185

เรียน สำนักงานการศึกษา

เลขที่ Q09_00012

วันที่ 15 ม.ค.2561

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคา.....วัสดุสำนักงานดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รายการ	ยี่ห้อ	ประเทศผู้ผลิต	เลขที่มอก.	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1.	เชือกขาว	-	ไทย	-	6 ม้วน	25.00	150.00
2	ปากกาไวท์บอร์ด	ไพโรลิต	ไทย	-	16 ด้าม	20.00	320.00
3	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	โมนามิ	เกาหลี	-	3 ด้าม	30.00	90.00
4	ปากกาลบคำผิด	pentel	ญี่ปุ่น	-	23 ด้าม	68.00	1,564.00
5	ปากกาเมจิกคัลเลอร์	ม้า	ไทย	-	90 ด้าม	6.00	540.00
6	ปากกาเน้นข้อความ รุ่น QH-760 ชนิดด้ามกด	Quantum	ไทย	-	21 ด้าม	25.00	525.00
7	ปากกาเคมี	Pilot	ไทย	-	12 ด้าม	18.00	216.00
8	ยางลบดินสออย่างดี รุ่น BW40	pelikan	ไทย	-	18 ก้อน	8.00	144.00
9	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	โรบิน	ไทย	-	6 อัน	50.00	300.00
10	แท่นตัดเทปเล็ก	ม้า	ไทย	-	1 แท่น	50.00	50.00
11	ดินสอดำ 2B	มาสเตอร์อาร์ต	ไทย	-	1 กล่อง	35.00	35.00
12	กระดาษ A3	ไอเดียเวิร์ค	ไทย	-	2 รีม	250.00	500.00
13	พลาสติกทำปกรายงาน ห่อละ 100 แผ่น (Report cover Acitrate)	ออร์ก้า	ไทย	-	4 ห่อ	180.00	720.00
14	ปากกาเมจิก รุ่น SDR-200	Pilot	ไทย	-	3 กล่อง	84.00	252.00
15	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65 x 61 cm	-	ไทย	-	3 แผ่น	35.00	105.00
16	แฟ้มซองพลาสติก ขนาด A4 (แพกละ 12 ชั้น)	ตราช้าง	ไทย	-	25 แพค	50.00	1,250.00
17	แฟ้มสันกว้าง ขนาด F สีฟ้า (No.2100F)	ตราช้าง	ไทย	-	28 แฟ้ม	75.00	2,100.00
18	Index คั่นแฟ้ม (แบบ 12 หัก) รุ่น DX-844	อินทอปล	ไทย	-	3 ชุด	32.00	96.00
19	แฟ้มคั่นเจาะ ขนาด A4 รุ่น No.120	ช้าง	ไทย	-	24 แฟ้ม	75.00	1,800.00
20	แฟ้มใหญ่ดำ ขนาด F4 รุ่น No.120F	ช้าง	ไทย	-	20 แฟ้ม	75.00	1,500.00
21	แฟ้ม 2 ห่วง ขนาด A4 No.420	ช้าง	ไทย	-	24 แฟ้ม	54.00	1,296.00
22	ใส่แฟ้มขนาด A4 ขนาด 11 รู	ช้าง	ไทย	-	10 ห่อ	22.00	220.00
23	ซองพลาสติกผูกเชือกขยายข้าง F4 (แบบแพ็ค 12 ซอง)	อินทอปล	ไทย	-	6 แพค	240.00	1,440.00



นางสาว

(นางศรีนิต สุขสังข์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา

24	เส้นรุศขนาด 5 MM	PK	ไทย	-	5 แพค	60.00	300.00
25	เส้นรุศขนาด 10 MM	PK	ไทย	-	4 แพค	100.00	400.00
26	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M	MAX	ไทย	716-2532	12 กล่อง	8.00	96.00
27	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 10 mm No.1210	มั่ว	ไทย	-	1 กล่อง	50.00	50.00
28	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 13 mm No.1213	มั่ว	ไทย	-	1 กล่อง	55.00	55.00
29	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 15 mm No.1215	มั่ว	ไทย	-	1 กล่อง	68.00	68.00
30	ลวดเย็บชนิดกลม No .1 (แพค 10 กล่อง)	มั่ว	ไทย	-	8 แพค	75.00	600.00
31	ลวดเย็บชนิดกลม No .00 (แพค 10 กล่อง)	มั่ว	ไทย	-	3 แพค	95.00	285.00
32	ผ้าเทป ขนาด 36 มม. x 9 หลา	เคลด้า	ไทย	-	11 ม้วน	35.00	385.00
33	สติ๊กเกอร์ PVC สี ขนาด A4	BOS	ไทย	-	3 แพค	170.00	510.00
34	ซองกระดาษใส่ CD (แพค 50 ซอง)	555	ไทย	-	2 แพค	65.00	130.00
35	คัตเตอร์เล็ก	มั่ว	ไทย	-	3 อัน	28.00	84.00
36	คัตเตอร์ใหญ่	มั่ว	ไทย	-	1 อัน	75.00	75.00
37	ตรายางวันที่	อีซี่	ไทย	-	3 อัน	30.00	90.00
38	ไม้บรรทัดเหล็ก 30 ซม.	-	ไทย	-	1 อัน	30.00	30.00
39	ไม้บรรทัดเหล็ก 15 ซม.	-	ไทย	-	1 อัน	12.00	12.00
40	ไม้บรรทัดพลาสติกใส 30 ซม. ขนาดมาตรฐาน	PK	ไทย	-	6 อัน	4.00	24.00
41	วัสดุบางเบา/โค้งงอได้	PK	ไทย	-	3 อัน	8.00	24.00
42	ไม้บรรทัดพลาสติกใส 60 ซม. ขนาดใหญ่	ToTo	ไทย	-	1 อัน	15.00	15.00
43	วัสดุแข็งแรง/งอไม่ได้	ToTo	ไทย	-	1 อัน	15.00	15.00
43	ปืนกาว	JOER	ไทย	-	2 อัน	185.00	370.00
44	ไส้ปืนกาว	อีซี่	ไทย	-	2 แพค	40.00	80.00
45	เทปโฟม 2 หน้าหนา ขนาด 24 มม. x 5 ม.	3M	ไทย	-	2 ม้วน	225.00	450.00
46	เทปโฟม 2 หน้าหนา ขนาด 24 มม. x 3 ม.	3M	ไทย	-	5 ม้วน	140.00	700.00
47	เทปกาว 2 หน้าบางเบา ขนาด 24 มม. X 20 ม.	ครอดโค	ไทย	-	5 ม้วน	40.00	200.00
48	ไส้ดินสอกด ขนาด 0.9 (1x12 กล่องเล็ก)	Pentel	ญี่ปุ่น	-	1 กล่อง	240.00	240.00
49	กระดาษคาร์บอนสีดำ	มั่ว	ไทย	346-2552	1 กล่อง	130.00	130.00
50	กระดาษปกติ 150 แกรม 250 แผ่น	SB	ไทย	-	3 ห่อ	190.00	570.00
51	กล่องใส่แฟ้ม 3 ช่อง	คอกไม้	ไทย	-	1 กล่อง	165.00	165.00
52	กาวแท่ง 21 กรัม		ไทย	-	2 แท่ง	59.00	118.00



Handwritten signature/initials.

๑๕ ธ.ค.
(นางศรนิล สุขสงฆ์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา

53	กระดาษโฟโต้ A4 กลอสซ์ A4 120 แกรม	Hi-Jet	ไทย	-	1 แพค	90.00	90.00
54	กระดาษสติ๊กเกอร์สีขาว ขนาด A4	BOS	ไทย	-	2 ท่อ	125.00	250.00
55	พลาสติกเคลือบวุ้นเก็บสายไฟ		ไทย	-	1 แพค	180.00	180.00
56	ชอล์กขาว	Robin	ไทย	-	1 ถัง	15.00	15.00
57	ชอล์กสี (คละสี)	Robin	ไทย	-	1 ถัง	20.00	20.00
58	คลิปดำ เบอร์ 111	TEX	ไทย	-	24 ถัง	20.00	480.00
59	คลิปดำ เบอร์ 112	TEX	ไทย	-	24 ถัง	15.00	360.00
60	ผ้าสไตรช์	Signo	ไทย	-	2 อัน	330.00	660.00
61	แผ่น CD-R 700 MB (แพ็คเกจ 50 แผ่น)	Princo	ไทย	-	1 แพค	270.00	270.00
62	แผ่น DVD-RW	Princo	ไทย	-	50 แผ่น	20.00	1,000.00
63	ปากกาถูลื่น	ควอนตัม	ไทย	-	88 ค้าม	5.00	440.00

ราคาสินค้า 23,583.18

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,650.82

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 25,234.00

สองหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน

ตามราคาที่เสนอมา บริษัทฯ ขอรับราคาภายในกำหนด.....30.....วัน และส่งมอบสินค้าภายในกำหนด.....5.....วัน

นับถัดจากวันสั่งซื้อ



Handwritten signature/initials.

ผู้เสนอราคา.....



(นางสาวนิธิภา ลิ้มรพีพงษ์)

Handwritten signature/initials.

(นางศรีนิล สุขลิ่งข)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักการศึกษา